

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 สายกลางนา จากหมู่ที่ 4 ถึงหมู่ที่ 1 ขนาด ขนาดความกว้าง 4.00 ม. ยาว 53.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางปราบ หมู่ที่ 4 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพะเยา จังหวัดนครสวรรค์ แบบมาตรฐานงานทาง อบท. แบบเลขที่ ทถ-2-204/15 ประมาณการโดย นายพีระพงษ์ สุวรรณศรี เมื่อวันที่ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	งานเกรดเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	212.00	ตร.ม.	1.60	339.20	-	-	-
2	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	10.60	ลบ.ม.	374.00	3,964.40	-	-	-
3	งานคอนกรีต 280 กก./ตร.ม. หนา 0.15 ม.	212.00	ตร.ม.	327.00	69,324.00	-	-	-
	พร้อมเหล็กตะแกรง							
4	งานเหล็กกรวยต่อคอนกรีต							
	เหล็กโด้เวลด Ø 19 มม.	2.60	เส้น	395.00	1,027.00	-	-	-
	แผ่นพลาสติกขนาดกว้าง 1.20 ม. หนา 0.07 มม.	16.00	ม.	7.00	112.00	-	-	-
	ยางมะตอย	3.00	ลิตร	30.00	90.00	-	-	-
5	งานหินคลุกไหลทาง กว้าง 0.50 ม. ทั้งสองข้าง (ลงตามสภาพพื้นที่)	13.00	ลบ.ม.	304.00	3,952.00	-	-	-
	ราคารวมทั้งหมด				78,808.60			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณ

(นายพีระพงษ์ สุวรรณศรี)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน